
ジルコニア当日受付時間変更のご案内

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございま す。 

このたび、業務体制の見直しのため、

誠に勝手ながら来月より受付時間を下記の通り変更させていただきます。

【変更後】～15：30まで
（2026年4月1日より）

【現行】～16：30まで

お取引先の皆さまには、ご不便をおかけいたしますが、
ご理解賜りますようお願い申し上げます。
今後もこれまで以上に信頼いただける歯科技工物の製作・提供に
取り組んでまいります。
 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ジンヴィ・ジャパン合同会社　DTI 部

DTI 東京
〒130-0014　東京都墨田区亀沢 4-9-4-101
TEL: 03-5610-3680　FAX: 03-5610-3681


